vlis nō q̄ vlr est verū q̄ stus p̄cularis nō impedit virtutē vlem. et ergo p̄t appetitus sensitiu^{us} disponi p̄ aliquā passionē vt in hoc particulari agibili trahat rationē a sua rectitudine

Scientificum autē

Quia Ar. supra dixit q̄ in homine mouet rō deliberatiua. 10 Ar. h^{oc} dicit que sit illa rō mouēs Et p̄io vult q̄ illa nō est rō speculatiua qz illa nō mouet sed manet. i. q̄scit. Illa em̄ rō nō cōsiderat aliqd agibile. et 10 vocat eā scientificam q̄a p̄ illā absolute aliqd scimus Ratio q̄q̄ mouet est practica q̄ item est duplex scz vlis q̄ cōsiderat vlia principia agibiliū. z p̄cularis q̄ applicat tale vlem ad aliqd p̄culare agibile Exempligrā Rō vlis dicit q̄ p̄ntes sunt honorādi. sed rō p̄cularis dicit q̄ ille pater sit honorād^{us} mouet ergo vtraqz ratio practica. sed differēter q̄a rō vlis practica mouet sicut cā prima. fz rō practica p̄cularis mouet sicut p̄ma cā. optz em̄ si motus debeat seq̄ q̄ vniuersalia applicentur ad p̄cularia agibilia. Et ex isto p̄t faciliter sumi rō q̄re rō practica particularis corrupit q̄a in ista p̄culari applicatione contingit p̄cularem rōnem corrumpi. p̄pter delectationem vel p̄pter aliam passionē quam delectationē vel passionem in electione sequitur ratio practica p̄cularis.

Queritur Utrum homo sit liberi arbitrij. Dicendum q̄ sic. quia nisi sic tunc frustra essent consilia. exhortationes precepta. premia et pene quod est falsum. Cuius ratio est quia de his que fiunt necessario non est consilium vt dicitur tertio ethicorum. sed de his que possunt sic esse vel non esse. fiunt ergo consilia vt vnum eligatur per liberum arbitrium et non alterum. Similiter fiunt exhortationes vt eligatur ali quod bonum et eius oppositum non eligatur. Similiter precepta sunt de his que homo potest facere vel non facere Premiū autem datur bonis z pena malis. Circa quod sciendum q̄ quedam res agunt sine iudicio z sine cognitione. sicut lapis tendit ad locum deorsum. et alique agunt iudicio et cognitione sed non libero quia agunt naturali instinctu sicut bruta. fz homo agit iudicio etiam libero. agit enim iudicio quia per vim cognitiuam homo iudicat quid sit agendum et quid dimittēdū. Et istud iudicium nō est ex naturali instinctu sed ex collatione ipi^{us} rationis in particulari operabili. Cuius ratio est quia appetitus noster sequitur rationem. sed ratio nostra in particularibus agilibus est circa contingentia circa illa autē

3749

M 6 q̄
H ad q̄ p̄t
Dm q̄ p̄t
p̄p̄t
q̄ v̄o ad
p̄p̄t

ratio habet viam ad opposita. p̄t enī rō psua-
dere in aliquo particulari agibili duo contraria
sicut patz in rhetoricis psuasombus. etiam in
dyalecticis syllogisimis Unde patet q̄ origo li-
bertatis ē ex rōe persuadente aliquid agenduz
vel non agendum.

Ar. Aresto dicit. ij. ethicoz. Qualis vnus
quisq; ē talis finis debet ei. Ex quo sic arguitur
aliq̄s ē aliqualis ex habitu et natura. ḡ homo
nō ex libero arbitrio opaf. sed ex habitu vel na-
tura ordinat ad finē. *Adm* q̄ in hoīe ē du-
plex q̄litas. scz naturalis et acquisita vel super-
ueniens. Naturalis q̄litas p̄t accipi vel circa i-
tellectū. vel circa corpus et virtutes corpi anne-
kas. ex naturali aut q̄litate intellect⁹ hō appe-
tit vltimū finē. et ideo nō vult libere vltimū fi-
nē sed necessario. Et ideo p̄ cōpationē ad vlti-
mū finē nō habet voluntas libertatē. qz hoc est
summū bonū ad qd̄ naturalit̄ oīa inclinatur
Ex pte aut̄ corpoz hō p̄t habere qualitates in-
clinantes ipm ad aliqd̄. sed illis inclinationi-
bus p̄t resistere p̄ voluntatē. et p̄ qualitates su-
peruenientes acquisitas aut infusas. etiā incli-
natur homo ad aliqd̄ opus sed nō necessario. et
ideo adhuc p̄t nō agere opa illi⁹ habitus. et hō
p̄pter triplicem cām. Prima qz p̄t puenire ac-
quisitionem habitus. Secda qz p̄t non vti ra-
li habitu. Tercia qz p̄t p̄ cōtrarios motus id ē
actus tales habit⁹ corripe. *Adm* ē ergo ad ar-
gumentū. q̄ quis habit⁹ inclinatur ad aliqd̄ o-
pus nō tñ necessitat ad tale opus. qz p̄t aliq̄s
hñs habitū nō opare p̄ talē habitū.

Querit. Utz liberū arbitriū sit sp̄ialis po-
tētia aīe. *Adm* q̄ nō qz ē ipamet voluntas.
qd̄ sic p̄bat. qz optet poñas appetitiuas eē p̄-
porcionatas apprehēsiuas. qz appetitiue mo-
uent ab apprehēsiuis. sed in intellectu ē quedā
vis itellectiua q̄ vnū ex alio eligim⁹. ergo pro-
porcionabilis sic erit in appetitiua. Est igitur
vna vis in appetitiua q̄ simpliciter finē appeti-
m⁹ et vocat voluntas. Alia ē vis electiua siue li-
beri arbitrii fm̄ quā vnū eligit an̄ aliud. sic ḡ
intellect⁹ et rō sūt vna poña ita voluntas et libe-
rū arbitriū. et iō fm̄ aliq̄s liberū arbitriū dicit
vis electiua qz p̄ illā vni vnū peligit alteri

Ar. Naturale et deliberatiū nō p̄nt esse v-
na poña scz ē aliq̄ voluntas naturalis q̄ vocatur
thelesis. et aliq̄ ē voluntas deliberatiua q̄ vocat
vulesis. ergo sunt distincte poñe. *Adz* q̄ vo-
luntas naturalis q̄ vocat thelesis. et voluntas de-
liberatiua que vocat vulesis nō dñt vt diuer-
se poñe. sed dñt fm̄ actū p̄fectū et imp̄fectum
qz thelesis dicit voluntatē imp̄fectā q̄ nō est cō-

iuncta p̄fecte deliberationi et cōplete. nec est ac-
cepta fm̄ oēs circūstantias siue cōditōnes. sed
vulesis ē voluntas accepta cū p̄fecta deliberatōe
et fm̄ hoc cōtingit q̄ aliq̄s vult opposita scz di-
uerfas voluntates. qnq; enī ante p̄fectā delibera-
tionē vult aliquā rē quā tñ nullo mō vult post
deliberatōem p̄fectā. Ut martyres voluntate na-
turali volebāt nō mori. sed voluntate deliberati-
ua et p̄fecta volebāt mori ne abnegarēt fidem.

Ar. Poñe distinguunt penes act⁹. scz ē alius
actus voluntatis et liberi arbitrii. ḡ sunt diuer-
se potentie. Maior est nota. et minor pz. qz vo-
luntas ē act⁹ poñe volitue scz q̄ absolute inclināf
ad finē. scz electō p̄t diuisitatē eligibiliū ē act⁹
liberi arbitrii. *Adm* q̄ sunt duplices actus.
Quidā sunt qui se accidentalit̄ hñt ad aliquā
poñam. et tales nō diuersificant poñam. Alij
sunt actus q̄ essentialiter se hñt ad potēcias. et
illi diuersificāt poñas. sicut in sensibus sūt au-
dire et videre. tales enī actus diuersificāt potē-
cias. Per hoc ḡ ē *Adm* q̄ electio et voluntas se
hñt p̄ accūs ad liberū arbitriū. qz voluntas est
act⁹ poñe volitue fm̄ q̄ absolute inclināf i fi-
nē. scz electio ē act⁹ voluntatis fm̄ q̄ vnū peligit
alteri p̄pter aliqd̄ bonū p̄ns. Et sile ē de intel-
ligere et rōinari quo ad poñam intellectiuam

Ar. Est duplex intellect⁹ scz agens et possibi-
lis. ḡ etiā erit duplex voluntas p̄na tenet a sili-
Adm ē dupliciter. Primo q̄ voluntas nō mo-
uet a duplici intellectu. scz solum ab intellectu
possibili. Et iō sicut i intellectu possibili ē vis
intellectiua et rōinatiua. ita in voluntate ē vis
volitua et electiua. Secdo ē *Adm* q̄ itellect⁹ cō-
paf ad voluntatē vt mouēs. et ideo nō oportet
distinguere duplicē voluntatē. qz nulla est vo-
luntas agens cū oīs voluntas sit mota.

Vegetabilē quidē

Postq; Aresto. i. p̄cedētib⁹ determinauit d̄ fir-
gulis p̄tib⁹ anime scz de aīa vegetatiua. sen-
sitiua. intellectiua. et motiua fm̄ locū. hic p̄nt
vult oñdere q̄no se hñt iste ptes ad viuētia. et
primo q̄no se habeat aīa vegetatiua ad viuētia.
scdo q̄no aīa sensitiua. Vult ergo q̄ anima
vegetatiua est in omnibus viuētibus. Et hoc
sic p̄bat. qz omne viuēs vel habet tps augmē-
ti sicut in principio post generatōem. Aut ha-
bet tps decrementi. sicut qn̄ viuēs rēdit ad cor-
ruptōes. Vel hz tps stat⁹ sicut qn̄ nec augetur
nec decrescit. sed in oibus istis statibus neces-
se est viuens vti alimento. sed vti alimento spe-
ctat ad aīam vegetatiuā. ergo necesse est omne
viuens habere animā vegetatiuā.

Ar. Determinat p̄
quō ipse ad aīa
hā

Querit Quotuplex est tempus in reb⁹ ge-
neratis. D⁹m q⁹ triplex. Aliquod est temp⁹
in quo ppter calozē naturalem plus aggenera-
tur de alimento substantie alic⁹ q⁹ depditū fuit
et hoc est tempus augmenti. Aliud est temp⁹
in quo plus remouet de substantia alic⁹ q⁹ ag-
generet et hoc ppter defectū calozis naturalis.
et hoc est tempus decrementi. Aliud est temp⁹
in quo equaliter aggenerat sicut depditū fuit
et hoc dicit tempus status. Dicūt tamen aliq⁹
q⁹ non sit tempus stat⁹ nisi quō ad nos. q⁹a vel
homo semper crescit et augmentetur vel decre-
scit. et hoc capiēdo augmentum et decremen-
tum improprie s⁹m q⁹d aliquid dicit augeri q⁹d
est factū maius q⁹ immediate ante hoc fuit. et hoc
dicitur decrefcere q⁹d est factum minus q⁹ im-
mediate ante hoc fuit.

Sensuum autēz ne

Hic oñdit quō se habeat sensus ad viuētia:
et dicit q⁹ non est necesse omnib⁹ viuētib⁹ in
esse sensum. et hoc sic pbat. quia primus tact⁹
scz sensus consistit in quodā temperamento q⁹li-
tatum primarū. qz sicut prius dictū est. nihil
aliud est sensus tactus q⁹ medietas calidi. fri-
gidi. humidī. et sicci. sed sunt multa viuētia
que habent corpus simplex. sicut sunt plante.
ergo illis non inest aliquis sensus.

Arguit Plante habent corpus mixtum. q⁹
non habent corpus simplex. D⁹m q⁹ dupli-
citer d⁹ aliq⁹d corpus simplex. Uno mō qz nō
est compositum ex quattuor elementis. et sic ce-
lum et quattuor elementa sunt corpora simpli-
cia. et illo modo verū est q⁹ plante non sunt cor-
pora simplicia. Alio modo dicit aliq⁹d corp⁹
simplex in virtute et in potentia. et sic illud dicit
tur corpus simplex q⁹d non potest fundare sen-
sum tactus. et sic plante habent corpora sim-
plicia. qz non habent in se illā medietatē qua-
litatū primaz in qua fundatur sensus tactus
Ubi notandū est q⁹ aliqui exponebant corpus
simplex ad significandū corpa que sunt soluz
elementaria vt scz sit sensus q⁹ aliqua sunt vi-
uentia scz calozemones et cacozemones q⁹ ha-
bent corpa simplicia scz aerea tantū. Et q⁹uis
illo modo posset intelligi textus nō tamen vi-
detur esse ad ppositū sicut prima expositio.

Animal autēz neces.

Consequenter oñdit Aresto. quō se hz sensus
ad viuētia. Et vult q⁹ q⁹uis sensus non inest
oib⁹ viuētib⁹ sicut dictū est. necesse est ta-
mē sensuz eē i quolibet aiali. et hoc pbat sup/

ponendo duas autoritates. Prima est q⁹ natu-
ra nihil facit frustra. Secda q⁹ omnia que fiūt
a natura subsistūt ppi finē vel accidūt his que
fiunt ppter finē. ex quib⁹ sumit talis rō. Si al-
nō haberet sensuz tūc nō posset distinguere in-
ter nutrimentū cōueniēs et discōueniēs. qz per
nutrimentū discōueniēs corūpfit. et iō sic gene-
ratio talis aial esset frustra. qz frustra generat
q⁹d statim corūpfit q⁹d ē cōtra primā autorita-
tē. Et hūt pgressina aialia organa q⁹ nō habe-
rent aliq⁹d finē nisi aial haberet sensuz q⁹d est
ptra scdaz autoritatē. Et qz possz aliq⁹s dicere
q⁹ al hēret intellectū et p intellectū fugeret discōue-
niētia et psequeret cōueniētia et sic nō eēt neces-
se habere sensuz Aresto. soluendo dicit q⁹ hoc
est impossibile q⁹ aia intellectiua sit sine sensu i
aliquo corpe. et hoc ideo qz talis vniō ad cor-
pus tale nec esset ppter bonū aie nec ppter bo-
nū ipius corpis. Nō propter bonū aie. qz aia
in tali corpe exis nō intelligit qz nō pōt recipe-
re sensibus cognitionē sicut facit p corp⁹ sensi-
tiuū. Nec esset ppter bonū corpis. quia aia cō-
seruat corpus in esse et non econtra. cū ergo ta-
lis aia nō esset in corpe subiectiue nō posset cō-
seruare corpus in esse. Ex quo textu pōt capi q⁹ a-
nima nobilis non vnit celo p informationem
sed solum per assistentiam.

Atuero si sensum.

Quia Aresto. supra dixit q⁹ necesse ē oē aial
habere sensum. hic pnter oñdit quē sensuz ne-
cesse sit omne aial habere. Et vult q⁹ necesse est
habere oē aial sensuz tactus. Et rō stat in hoc.
Omne aial aut hz corpus simplex aut mixtū
nō aut pōt habere corp⁹ simplex. qz in tali cor-
pore nullus sensus subiectari pōt. sed prius pba-
tum ē q⁹ necesse ē oē aial habere aliq⁹d sensum
et si ē corp⁹ mixtū tūc fundat sensum tact⁹. q⁹a
tactus cōsistit in quadā medietate pportioni-
q⁹litatū primaz. scilicet calidi. frigidi. humidī et sicci.

Propter quod qui

Hic elicit correlarie q⁹ etiā pter tactū necesse est
oē al hēre gustū. et hoc sic pbat. qz gust⁹ ē q⁹dā ta-
ct⁹. si q⁹ necesse ē al hēre tactū. q⁹ etiā et gustū. Tres
gust⁹ ē sens⁹ alimētū. scilicet sine alimēto al nō pōt p-
stere. q⁹ ec nec sine gustu. alij at sensus nō faciūt
ad alimētū s⁹z apphēdūt delectatōez circa alimē-
tū. et hoc ē ver⁹ d sensu olfact⁹. et hoc pbat in-
ductiue. qz color et son⁹ nihil faciūt ad alimē-
tū sed odor ē delectatio circa alimētū sicut pro-
bat Aresto. in libro de sensu et sensato.

Arguitur Prius dictū est in scdo hui⁹ q⁹ so

Quotuplex est tempus

Quo se habeat sensus ad viuētia

De aliq⁹d corp⁹ simplex

Animal autēz neces.

Prima aut

Quia Aresto supra dixit q⁹ necesse ē oē aial habere sensum

Propter quod qui

lus tactus necessari? sit aiali. ergo male dicit hic q? gustus et tactus sunt necessarij oi aiali.

Ddm q? gust? capit? duplr. Uno? fm q? e di- scretiuus alimenti fm q? in alimento sunt qua- litates tangibiles scz calidm. frigidm. humidm et siccn. et sic gustus est vna potentia cum tactu qz tact? eris circa alimentu vocat gustus. z ta- ctus eris circa alia tangibilia vocat tact?. Alio modo accipit gustus fm q? est discretiuus alimenti inqsm alimctu e saporosus et sic gu- stus est specialis potentia. qz h? speciale obie- ctum scz saporem. Et isto modo gustus no est in quolibet aiali. qz conchilia et aialia imperfe- cta no habent talem gustu. saluant? eni talia a- nimalia in aqua salsa. qz illa est calidior qz aq. dulcis. et in aqua dulci talia aialia corruperet

talis medietas comixtionis sed ptes sunt ter- restres in illis no erit sensus tactus neqz alius sensus. Et ideo ossa capilli et vngues non sen- tiunt. quia habundant in terrestreitate.

Ar. In libro de sensu et sensato dz q? organu tact? sit de natura terre. g? male dz hic q? iptib? aiali in quib? e abundatia terrestreitatis no sit sensus tact?. Ddm q? tactu esse de natura terre pt duplici? intelligi. Uno? p copationem ad alios sensus. z sic e ver. qz e magis terrestri- quia alij sensus. Alio? p siderat? fm le z a domi- nio. z sic e falsus. qz in oi sensu absolute accepto dnat? aer vel aq. Et ro dicta fuit. qz sensus dz esse receptiuus spez sensibilu. sed terra no est bene receptiua qa est nimis grossa.

Hand of Seno...

Manifestum ergo

Ex pdictis Aresto. ondit habitudine sensuum ad aialia. z pmo sensus tact?. scdo alioz sensuum Quo ad primu dicit q? ex pdictis manifestu e q? p puatione tactus necesse e aialia mori z no pmanere. z hoc ideo qz ille sensus e necessarius aiali quo ad esse. no aut sic e de alijs sensibus. qz etiā corruptis alijs sensibus adhuc aialia pnt manere in esse sicut sunt multi ceci z surdi Ex quo ulterius cocludit q? excellētia alioz sen- suu no corripit aial licet bene sensuz vt excel- lēs color bn corripit visuz sz no corripit aial sed excellētia tīgibilia etiā corripit aial z no solū sensum vt excellens calor vel frigus.

Hand of Seno...

Ar. Apoplectici carēt sēsu tactus. z tñ viuūt in illa pre vbi humores sunt corrupti. g? male dicit? e q? p puatione tactus ipm aial corru- patur. Ddm q? in illa pre que patit apo- plectiam non est sensus tactus fm actu scdm. e tamen ibi adhuc sensus tactus fm actum pri- mu. quia ibi adhuc est anima. impeditur tamē influxus qui est a capite ad cetera membra. et ideo illa membra sunt quasi mortua donec re- ceat ille influxus qui fuit per humores impedi- tus. et tūc ibi iterū est actus scdm tactus.

Ar. Clidet q? etiā sensibilia alioz sensuum corumpant totū aial. qz sonus qnqz corrup- pit aial vt ptz in tonitruo. Ddm q? in toni- truo sunt tria cōsideranda. Primo sonus qui potest qnqz corumpere auditum si sit sonus vehemens. Secundo in tonitruo est aer vio- lenter motus et talis aer potest hominem pre- cipitare ad terram. et si iste homo interficiatur est ex precipitatiōe. Tercio in tonitruo emittū- tur ex nube quidam venenosi vapores qui sxt- gunt ad aerem. et ideo si homo attrahat tales vapores tūc homo inficitur ex veneno attracto

Hand of Seno...

Illū autēz propter

Ex q? Aresto. dicit q? duo sunt sensus necessarij oib? aialib? inquit iā pnter in qb? aialibus alij sensus sunt necessarij z vult q? alij senti? no sunt necessarij. oibz aialib? sed illis quibus cocuent querere alimctu in distātia sicut sunt aialia pgressiua. qz necesse e talia aialia habere sensus quib? cognoscat aliqd distans. sz tactu et gustu non cognoscat aliqd distans. sed alijs trib? sensib?. z hoc pbat qz alijs trib? sensibus primo mouet mediū et medio moto mouetur sensus. Et ponit duo similia. vnu est in motu locali. scdm in motu alteratōnis. In motu eni locali qnqz contingit q? vno motu mouet alte- rum. z istud altez mouet terciū. sicut cōtingit in motu pectorz in quib? ptes aeris successi- ue mouent. sic etiā fit i motu mediū in istis tri- bus sensib? qd mediū pri? mouet anqz poīa. Scdm silē e de alteratōne. qz qnqz aliqd alte- rat vnā rem que alterata alterat aliā. sic etiam contingit in sensib? z in medio. Et ponit exem- plū de sigillo et cera. Est tñ ista dīna i tertū. qz sigillū no imprimit figurā cere vsqz ad pfun- dum. sed tñ vsqz ad supficiē. sed visibile imprū- mit suā figurā vsqz ad finē. i. vsqz ad pfunduz.

Quod at impossibi

Dic Aresto. pbat qd prius supponebat sine cocludēbat scz q? corp? simplex no pt esse corp? aialis et hoc pbat sic. Necesse e oē al? hēre sensū. et pēpue sensuz tactus. qz p sensum differt aial. a nō aiali qz sensibile e dīna aialis. sz in corpe- simplici no pt esse tact?. qz necesse e tactū cōsi- stere in quadā medietate qlitatū primaz que medietas e solū i mixtione illaz qlitatū. in si- gnū eni? si sint aliq ptes in aiali in quib? no e

Hand of Seno...

Hand of Seno...

Hand of Seno...

Hand of Seno...

Tabula

et sic iste vapor potest interficere hoies et non sonus. et quia p pluuia ista materia impeditur et debilitatur vel extinguitur. ideo cõter dicit quod tonitruum non est periculosum tempore pluuie.

Alios autem sensus

Hic ostendit Aristoteles qualiter alij sensus se habeant ad alia animalia. Et vult q alios sensus habet aial non ppter necessitatem sui esse. sicut habet gustum et tactum. sed ppter bene esse id est vt animal melius et conuenienter viuat sicut animal habet visum vt videat aliquid pcul p aliqd mediũ qd e dyaphanũ et habet gustum vt sentiat delectationem in alimento capiẽdo gustum pprie. et habent aialia auditum vt eis aliquid significetur. quia per auditum audiunt sermones alioꝝ. et sic habet linguam vt sonando significet suas affectõnes alteri. Hoc tamen differenter in homine et alijs animalibus contingit. quia alia animalia faciunt voces illiteratas. vt in capitulo de voce dictum est in secundo huius in quo excedit homo alia animalia et naturalia ppter perfectionem nature sibi a deo collate qui super omnia est benedictus in seculoz secula Amen.

Notata diligenter visa et pũgili cura auſcultata circa tres libros de Anima Aristotelis Lamberti de monte artiũ magistri ac sacre theologie professoris iuxta doctrinam insignis et sancti doctoris Thome de Aquino ordinis fratrum p̄dicatoꝝum explicauit feliciter.

Incipiunt tituli q̄

stionũ trũ libꝝ de aia s̄m numerũ folioꝝ at signati. Et in primo folio habet figura que p̄ncipalem materiam totius libri in se comprehendit.

Questiones phemiales

- Utrũ de anima sit scia. folio. ii.
 - Utrũ scia de anima sit vna. iii.
 - Utrũ scia de aia sit physica. iij.
 - Qui p̄t phie subordinet ista scia. iij.
 - Quẽ ordinẽ habeat liber de ania inter libros physicales. iij.
 - Quid sit subiectum libꝝ de anima. iij.
 - Utrũ ois scia speculativa sit bona et honorabilis. iij.
 - Quotplex sit bonum. iij.
 - Utrum omnis noticia sit de numero bonoꝝ honorabilium. v.
 - Utrũ in artibus possint inueniri due istẽ conditiones dignitatis. v.
 - Quis istoz moꝝ certitudis sit dignior alio. v.
 - Quare Arist. vocat sciaz d̄ aia historiam. v.
 - Utrũ historia de aia sit in p̄mis ponenda. v.
 - Quo se hũt ad dignitatẽ et certitudinẽ methaphisica. mathematica et physica. vi.
 - Utrũ scia libri de aia valeat ad oẽm sciaz. vi.
 - Quare Arist. ponit i phemio trũ duos modos inuestigandi qd quid est. viij.
 - In quo genere sit anima. viij.
 - Utrũ actus et poña multũ differant. viij.
 - Utrũ ois aia sit eiusdẽ sp̄ci cũ q̄libz aia. ix.
 - Quare Arist. mouet dubitationem circa vnitatem diffinitionis anime. ix.
 - Utrũ sit danda vna cõis diffinitio aie. ix.
 - Ex quot motibus fuit Plato motus ad ponendum ydeas separatas. ix.
 - Quo possumus venire in cognitionẽ istoz vniuersaliũ. s. i noticia vltis i re añ rẽ et post rẽ. x.
 - Utrũ ista tria vltia distinguant realitẽ et moralitẽ. xi.
 - Utrũ vniuersale sit generabile. xi.
 - Utrũ rõ aialis s̄m vnũq̄q; animal sit altera et altera. xi.
 - Utrũ accidentia magnã partem conferant ad cognoscendum qd quid est. xi.
 - Utrũ accõs necario diffiniat p suũ subiectũ. xij.
 - Utrũ diffinitões dyalctice sint casse et vãc. xij.
 - Utrũ aia sit sepabilis a corpe. xij.
 - In quo p̄dicamento sit ira. xij.
- S**eq̄tur primus de aia s̄m cões phos. Et habetur q̄tã ad principalia puncta in duobus folijs scz in. xiiij. et in. xv. vbi specialiter notantur nouẽ autoritates. Reliqui sũt d̄ erroribz atiq;e